33696500-0)  και αναλυτή με την παροχή 
χρησιδανείου μέσω της διαδικασίας συλλογής προσφορών . 

ΣΧΕΤ: α. Ν.4412/16 και τις λοιπές διατάξεις κείμενης νομοθεσίας

β. Την με Αρ. Πρωτ.911/16-02-2026 εισήγηση του Μικροβιολογικού Τμήματος   Γ.Ν. Θήρας

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Δεκαεφτά χιλιάδες ευρώ(17.000,00 €)συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α 

Κριτήριο αξιολόγησης Ημερομηνία δημοσίευσης   
ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Χαμηλότερη Τιμή 18 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026

ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΩΡΑ

Ανοιχτές προσφορές στο mail: